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Wykonawcy wszyscy


DA.271-29-13/21			                                             Nowy Sącz dnia 9 lipca 2021r.


Dotyczy:  Zapytanie nr 8

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę obłożeń chirurgicznych, środków ochrony osobistej, wyrobów jednorazowego użytku do higieny pacjenta, , Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:

Pytanie 1:
W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35 stopni Celsjusza , igieł, cewników, zgłębników 5-370C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40 stopni Celsjusza ), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów. 
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiający nie ogranicza sposobu dostawy.


Pytanie 5:
Dotyczy Zadania nr 2 .
Czy zamawiający dopuści kombinezon jednorazowy ochrony typu 5/6, klasa III, spełniający wymagania normy EN 14126, zabezpieczający przed zagrożeniem biologicznym, posiadający: kaptur zintegrowany z kombinezonem, przy zakończeniu rękawa i nogawki elastyczna gumka, elastyczny pas z tyłu, włóknina laminowana o gramaturze 57 g/m2; spełniający normy EN ISO 13688:2013, EN ISO 13982-1:2004/A1:2010, EN
13034:2005/A1:2009; EN ISO 14126, w rozmiarze M, L, XL, XXL ??
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6:
Dotyczy Zadania nr 2 
Czy Zamawiający dopuści rozmiary:
- M – wzrost 187 cm obwód klatki piersiowej 120 cm
- L –  wzrost 190 cm obwód klatki piersiowej 124 cm
- XL – wzrost 193 cm obwód klatki piersiowej 128 cm
- XXL- wzrost 196 cm obwód klatki piersiowej 132 cm
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
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